
 

RM 2.11.2022 
 
 

Usnesení č. R/949/22 - Rozpočtové opatření OSM č. 44/22 

Rada města schvaluje předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 44/22, kterým se 

navyšují výdajové položky vratka z min. let – Puškinská II o částku 116.000 Kč, nebytové 

prostory – opravy o částku 101.002 Kč a společné prostory – opravy o částku 100.000 Kč, a to 

vše na úkor investiční výdajové položky výkupy pozemků (317.002 Kč). 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 9.11.2022 

 

 

Důvodová zpráva 

Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 44/22 – přesun rozpočtových prostředků   

(§ 16, odst.3, písm.a) zákona č.250/2000 Sb.) 

 

Částka:  317.002 Kč 

 

Zdůvodnění: 

 

Předkládáme návrh na rozpočtové opatření OSM č. 44/22, kterým se navyšují výdajové položky vratka 

z min. let – Puškinská II o částku 116.000 Kč, nebytové prostory –  

opravy o částku 101.002 Kč a společné prostory – opravy o částku 100.000 Kč, a to vše na úkor 

investiční výdajové položky výkupy pozemků (317.002 Kč). 

  

Odboru správy majetku na rozpočtové položce výkupy pozemků po odečtení všech závazků ze smluv 

realizovaných v letošním roce zbývá 317.002 Kč, které navrhujeme převést na položky, které 

potřebují posílit. 

 

Jedná se o navýšení položky vratka z min. let – Puškinská II o částku 116 tis. Kč, kde je třeba v této 

výši vyrovnat závazky (vrátit přeplatky) na základě smluv o budoucí kupní smlouvě a o budoucí 

nájemní smlouvě. Někteří budoucí kupující neukončili v roce 2021 po uhrazení 240. splátky (12 

měsíců x 20 let splácení) odesílání měsíčních splátek a tím jim vznikly přeplatky, které je třeba vrátit. 

 

Dále navrhujeme posílit položku nebytové prostory – opravy, neboť na této položce do konce roku 

zbývá cca 90 tis. Kč, což je nedostačující. 

Navýšení je nutné i u položky společné prostory – opravy, kde do konce roku zbývá cca 40 tis. 

Kč a jen odstranění havárie na rozvodech teplé vody v bytovém domě v Puškinské ul. čp. 660 

bude stát cca 50 tis. Kč. 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3639 6130 2997 0 Výkupy pozemků 2 000 000,00 6 355 700,00 -317 002,00 6 038 698,00 

3612 5909 2950 32043 
Vratka z min. let - 
Puškinská II 

0,00 41 031,00 116 000,00 157 031,00 

3613 5171 2956 0 
Nebyt.prostory - 
opravy 

1 537 000,00 1 991 510,00 101 002,00 2 092 512,00 

3619 5171 2956 0 
Společné prostory - 
opravy 

755 000,00 1 007 415,00 100 000,00 1 107 415,00 

Celkem     0,00   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Usnesení č. R/951/22 - Malé projekty - sport – IV. čtvrtletí 2022 – mimořádný termín 

Rada města schvaluje 

a) rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí do příspěvkového programu v 

kategorii "malé" projekty (do 5.000,- Kč) v oblasti sportu, přijaté mimořádně po termínu 4.9. 

2022 - realizace projektu ve IV. čtvrtletí 2022, 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 16.11.2022 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy pro: 

Okresní fotbalový svaz - Kutná Hora, IČ:22880411, Čáslavská 199, 284 01 Kutná Hora - 5.000 

Kč. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 16.11.2022 

 
Důvodová zpráva 

 

V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci příspěvkového programu malé a velké projekty 

Města Kutná Hora na rok 2022 předkládáme Radě města Kutná Hora 

žádosti o finanční podporu v kategorii malé projekty, tzn. žádosti do 5 000,- Kč v oblasti sportu. 

Jedná se o žádosti přijaté mimořádně po termínu 4.9.2022. Dle Výzvy 

k předkládání malých projektů v příspěvkových programech pro rok 2022 je přípustný následný 

příjem žádostí pro jednotlivá čtvrtletí za podmínky, že akce proběhne ve 

čtvrtletí, na které je podána. Tato podmínka je v případě tohoto projektu splněna. 

 

Projekt: 

04/M/SP/2022-018 „Kutná Hora OPEN 2022 - halový turnaj pro žáky“ – žadatel – Okresní 

fotbalový svaz - Kutná Hora, IČ:22880411, Čáslavská 199, 284 01 Kutná Hora- 5.000,- Kč. 

Jedná se o první ročník halového turnaje pro žáky s účastí mládeže profesionálních klubů. Cílem je 

propagace mládežnického fotbalu, která nabídne celkům z nižších soutěží porovnat svou sportovní 

výkonnost s top mládežnickými celky jako jsou např. SK Slavie Praha nebo FK Pardubice. Dalšími 

účastníky tohoto turnaje je Sparta Kutná Hora, FK Čáslav, SK Benešov. 

Projekt bude realizován prostřednictvím komise mládeže Okresního fotbalového svazu Kutná Hora. 

Turnaj se uskuteční ve sportovní hale Klimeška. 

 

Vzhledem k tomu, že o žádostech podaných po řádně vyhlášených termínech rozhoduje 

Rada města Kutná Hora, předkládáme z tohoto důvodu RM návrh, zda 

žádosti v dodatečném termínu podpoří, či nikoliv. 

 

 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Kap Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3419 5901 2976   52 Příspěvkový program - sport 250 000,00 15 200,00 -5 000,00 10 200,00 

3419 5222 2976 112 52 Okresní fotbalový svaz-Kutná Hora 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

Celkem 250 000,00 15 200,00 0,00 15 200,00 

 


